
序號 標案案號 標案名稱 決標方式  預算金額 標的分類 招標方式 採購金額級距 得標廠商 決標日期  總決標金額 

1 106207 最有利標           995,000 勞務類 未達公告金額 黃冠華建築師事務所 2018/1/26           936,950 

2 107801 最低標           915,321 勞務類 未達公告金額 2018/3/13           909,300 

3 107201 最有利標           995,000 勞務類 未達公告金額 黃冠華建築師事務所 2018/3/21           932,800 

4 106208 東嶼坪公共廁所暨遊客服務設施新建工程案 最低標        6,807,030 工程類 公開招標 惠福營造有限公司 2018/1/4        6,560,000 

5 106203 最有利標        2,303,930 勞務類 黃冠華建築師事務所 2018/1/18        2,250,190 

6 107401 澎湖南方四島國家公園海域自然資源經營管理策略研析 最有利標        3,550,000 勞務類 2018/3/8        3,500,000 

7 106406-1 最低標           410,000 財物類 未達公告金額 海鯨造船有限公司 2018/1/31           380,000 

8 107101 「澎湖南方四島國家公園海域經營管理輔導規劃」案 最有利標        2,500,000 勞務類 2018/3/6        2,380,000 

9 106209 最有利標        2,199,800 勞務類 2018/1/26        2,145,900 

10 106206 最低標        1,800,000 勞務類 公開招標 冠德企業行 2018/1/3        1,687,795 

11 107203 東沙環境景觀及既有建物維護工程等三件工程 最低標      13,420,000 工程類 公開招標 嘉麟營造有限公司 2018/5/2      12,777,799 

12 107204 海洋國家公園管理處臨時辦公廳舍內部裝修改善工程 最低標           313,400 工程類 未達公告金額 2018/5/7           237,000 

13 106205 最有利標      16,357,570 勞務類 蔡達寬建築師事務所 2018/2/2      16,307,570 

14 106904 最低標        2,100,000 勞務類 公開招標 冠德企業行 2018/1/3        1,805,680 

15 107102 最低標           516,002 勞務類 未達公告金額 雲玥資訊有限公司 2018/1/25           350,175 

16 107901 最低標        1,400,000 勞務類 公開招標 山川科技環保企業行 2018/3/6        1,360,000 

17 107202 東沙環礁國家公園展示服務設施設置案 最低標        7,293,228 工程類 公開招標 當代營造有限公司 2018/3/27        6,272,176 

海洋國家公園管理處107年度1-5月決標資料明細表

澎湖南方四島環境景觀改善工程暨水資源利用工程委託規劃設
計與監造技術服務案

公開取得報價單或企劃
書

107年度東沙環礁國家公園環境清潔及水電技術工作委外服務
案

公開取得報價單或企劃
書

合茂人力派遣股份有
限公司

東沙島既有海水淡化廠效能改善工程委託規劃設計與監造技術
服務案

公開取得報價單或企劃
書

公告金額以上
未達查核金額

東吉嶼環境教育中心及管理服務設施新建工程委託規劃設計與
監造技術服務案

限制性招標(經公開評選
或公開徵求)

公告金額以上
未達查核金額

限制性招標(經公開評選
或公開徵求)

公告金額以上
未達查核金額

社團法人台灣珊瑚礁
學會

「採購澎湖南方四島國家公園公務小船1艘」第1次變更
限制性招標(未經公開評
選或公開徵求)

限制性招標(經公開評選
或公開徵求)

公告金額以上
未達查核金額

綠森環境工程技師事
務所

東吉嶼漁港入口意象整體規劃改善工程委託規劃設計與監造技
術服務

限制性招標(經公開評選
或公開徵求)

公告金額以上
未達查核金額

信創工程顧問有限公
司

107年度澎湖南方四島海水淡化系統設備維護案
公告金額以上
未達查核金額

公告金額以上
未達查核金額

公開取得報價單或企劃
書

閤晉室內裝修有限公
司

海洋國家公園管理處遊客中心等相關設施新建工程委託規劃設
計監造技術服務

限制性招標(經公開評選
或公開徵求)

查核金額以上
未達巨額

107年度澎湖南方四島國家公園環境清潔與設施巡查勞務承攬
公告金額以上
未達查核金額

107年度機關網站系統維運案
公開取得報價單或企劃
書

107年度公務船駕駛勞務承攬
公告金額以上
未達查核金額

公告金額以上
未達查核金額


	arsreport2trn_1526031127964

